VII, 74. Str. 143.

C. 1305. § 2. Calix et patena non amittunt consecrationem ob consumptionem vel renovationem auraturae, salva tamen priore in casu, gravi obligatione rursus ea instaurandi.

Str. 145.

C. 1306. § 1. Curandum, ne calix cum patena et antelotionem purificatoria, pallae et corporalia, quae adhibita fuere in sacrificio Missae, tangantur, nisi a clericis vel ab iis qui eorum custodiam habent.

§ 2. Purificatoria, pallae et corporalia, in Missae sacrificio adhibita, ne tradantur lavanda laicis etiam religiosis, nisi prius abluta fuerint a clerico in majoribus ordinibus constituto; aqua autem primae lotionis mittatur in sacrarium vel, si hoc desit, in ignem.

VII, 77. Str. 148.

C. 806. § 1. Na hod Boží vánoční a na den památky Všech věrných dušiček smí každý kněz třikrát celebrovati (ale není k tomu povinen). Na jiné dny smí pouze jednou celebrovati, leda že by měl apoštolský indult nebo biskupovo dovolení.

C. 824. § 2. Na hod Boží vánoční smí celebrant za všechny tři mše přijmouti stipendium; v jiné však dny, si unam Missam ex titulo justitiae applicet pro alia eleemosynam recipere nequit, excepta aliqua retributione ex titulo extrinseco.

S. C. R. 28. Febr. 1917: Kněz, který slouží na den Všech Věrných Dušiček jednu mši sv., může ji obětovati na svou vlastní intenci; kdo čte dvě, má jednu z obou obětovati za všechny v Pánu zesnulé věřící.

VII, 78. Str. 148.

Rubrica gen. XV, 1. o době mše sv. „ab aurora usque ad meridiem“ rozšiřuje se c. 821. § 1.: Missae celebrandae initium ne fiat citius quam una hora ante auroram vel serius quam una hora post meridiem.

VII, 86. 87. Str. 155. 157.

O mešních stipendiích zůstávají v platnosti výnosy dosud vydané, zejména „Ut debita“ (SCC. 11. Maji 1904), s malými úlevami.

O době, kdy má intence býti persolvována, dí c. 834. § 2.: Si oblator nullum tempus . . . expresse praescripserit . . . Missae sunt celebrandae intra modicum tempus pro majore vel minore Missarum numero. Dodává však c. 835.: Nemini licet tot Missarum onera per se celebrandarum recipere quibus intra annum satisfacere nequeat.

O odevzdávání neodsloužených intencí jinému knězi dí c. 838.: „Qui habent Missarum numerum de quibus sibi liceat libere disponere, possunt eas tribuere sacerdotibus sibi acceptis, dummodo probe sibi constet eos esse omni exceptione majores vel testimonio proprii Ordinarii commendatos.“ Až dosud byl kněz, který jinému knězi intence odevzdal, za ně zodpověden, dokud nedostalo se mu od přijímatele ujištění, že intence per-